
  

 

 

 

ul. Czartoryskich 8, 24-100 Puławy 
tel.: +48 81 47 86 988 

www.iung.pl, radaiung@iung.pulawy.pl 
NIP: 716-000-42-81 

 

RADA NAUKOWA 

Uchwała nr 12/2023                    

Rady Naukowej IUNG-PIB w Puławach 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej do przeprowadzenia czynności w postępowaniu  

o nadanie dr Janowi Jadczyszynowi stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

rolniczych, dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo 

 

Rada Naukowa IUNG-PIB, działając na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574)) i w związku z pismem Rady 

Doskonałości Naukowej DRKN.Z4.400.52.2022 z dnia 31 stycznia 2023 r. uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa IUNG-PIB w Puławach powołuje Komisję habilitacyjną, w składzie:  

1. Przewodniczący Komisji: prof. dr hab. Zdzisław Wyszyński – SGGW w Warszawie, 

2. Sekretarz Komisji: prof. dr hab. Janusz Podleśny – Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa 

- PIB w Puławach, 

3. Recenzent Komisji: prof. dr hab. Adam Czudec – Uniwersytet Rzeszowski, 

4. Recenzent Komisji: prof. dr hab. Wiesław Musiał – Uniwersytet Rolniczy im. H. Kołłątaja  

w Krakowie, 

5. Recenzent Komisji: dr hab. Sławomir Smólczyński – Uniwersytet Warmińsko-Mazurski  

w Olsztynie, 

6. Recenzent Komisji:   dr hab. Paweł Sowiński   – Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, 

7. Członek Komisji: dr hab. Rafał Pudełko - Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa - PIB  

w Puławach 

w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr Jana Jadczyszyna w dziedzinie nauk 

rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo, wszczętego w dniu 21 listopada 2022 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

            

           Sekretarz Rady Naukowej                  Z-ca Przewodniczącego Rady Naukowej  

 
          dr hab. Anna Gałązka, prof. IUNG-PIB                             dr hab. Beata Feledyn-Szewczyk 

 


